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NSH “JATEX” GJAKOVE

SHPALLJE PER SHITJEN E MBETJEVE METALIKE
Ndérmarrja Shoqgérore “Jatex” Gjakove, e cila éshté né Administrim té Drejtpérdrejt té& AKP-sg,
SHPALLE kété:

FTESE PER OFERTE
LENDA E KONTRATES

1.1 Shitja e mbetjeve metalike té&€ Ndérmarrjes Shogérore “Jatex” Gjakové dhe até si vijon:

Njé autobusi i cili éshté i vitit 1980 —tipi Sanos;

Njé (1) automjete i vitit 1989-Mercedes Kombi;

Njé (1) kamion i vitit 1980-Zastava Turbo;

Njé (1) automjet i vitit 1980-Jugo;

Njé (1) automjet i vitit 1987-Opel Omega;

Njé (1) automjet i vitit 1980-Zastava;

Dy (2) trafo 1000kw té demoluara;

Profile hekuri (vertikale dhe horizontale) té démtuara

KUSHTET E OFERTIMIT PER SHITJEN E MBETJEVE METALIKE TE NDERMARRJES

Certifikatén e regjistrimit té biznesit dhe numrit fiskal pér Operatoret Ekonomik, kopja e letérnjoftimit pér
personat fizik;

Cmimin e ofruar;

Oferta duhet té jeté shumé e garté dhe té pérfshijé té gjitha detajet e kérkuara, e nénshkruar dhe e
vulosur nga Operatori Ekonomik apo personi fizik.

VIZITAT/INFORMATAT PER SHITJEN E MBETJEVE METALIKE

Palét e interesuara mund té marrin informata mé té detajuara pér mbetjet metalike gé jané objekt i
tenderimit, prej datés 17 shtator deri me 23 shtator 2020. Specifikacionin ose listén e mbetjeve metalike
mund ta siguroni tek zyrat e NSH “Jatex” né Gjakové, ose pérmes e-maillit jatex1947@gmail.com. Pér
shikimin fiziké t& mbetjeve metalike ose pér informata té tjera mund ta kontaktoni z. Naser Bordonigi né nr.
tel 044/616-800;

KRITERET PER DHENJEN E KONTRATES :

1. Cmimiméilartg;

IV. AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E OFERTAVE

VI.

Ofertat finale té cilat duhet té jené né zarf té mbyllur, duhet té dérgohen me datén 23.09.2020 nga
ora 13% deri né orén 14% né adresén e méposhtme Agjencia Kosovare e Privatizimit, rr. Agim
Ramadani nr.23, Prishtine.

Ofertat do t& hapen me datén 23.09.2020 né ora 14" né Agjenciné Kosovare té Privatizimit, rr.
Agim Ramadani nr.23, Prishtiné.

Pérfagésuesit legjitim té ofertuesve, mund té marrin pjesé me rastin e hapjes sé ofertave.



